
                                                                                                
 

Uchwała nr XXXI/213/20 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 29 października 2020 roku 
 
w sprawie: zmiany uchwały nr XXIV/171/20 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 
30 kwietnia 2020 roku w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej pn ” Kampania na 
rzecz wspierania osób dotkniętych niepłodnością z wykorzystaniem metod zapłodnienia 
pozaustrojowego dla mieszkańców Gminy Aleksandrów Łódzki w latach 2020-2025” 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020, poz. 713) oraz art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r., o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (  tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1373; zm.: Dz. U.                
z 2014 r., poz. 1138, z 2018 r., poz. 2429, z 2019 r., poz. 1078, poz. 1394, poz. 1590, poz. 1694, 
poz. 1726, poz. 1818, poz. 1905 i poz. 2473 oraz z 2020 r., poz. 695) 

 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łόdzkim 

uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Przyjmuje się zmianę  programu polityki zdrowotnej pn „Kampania na rzecz wspierania osób 
dotkniętych niepłodnością z wykorzystaniem metod zapłodnienia pozaustrojowego dla 
mieszkańców Gminy Aleksandrów Łódzki w latach 2020-2025”, stanowiącego załącznik do 
uchwały nr XXIV/171/20 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 30 kwietnia 2020 roku , 
w ramach której : 
1) w części XIII. pt. „Zasady udzielania świadczeń w ramach Programu” zdanie drugie otrzymuje 
nowe brzmienie: 
 
„Zakwalifikowana do Programu para ma prawo skorzystać z dofinansowania jednego zabiegu 
wspomaganego rozrodu w wysokości kosztów danej procedury, do kwoty 5.000,00 zł., pod 
warunkiem przeprowadzenia przynajmniej jednej całej procedury przewidzianej w programie 
zapłodnienia pozaustrojowego.”; 
 
2) w części XVIII. pt. „Koszty realizacji Programu”  punkt  1) Jednostkowy koszt procedury 
zapłodnienia pozaustrojowego, zdanie drugie otrzymuje nowe brzmienie: 
 
„Program polityki zdrowotnej Aleksandrowa Łódzkiego zakłada dofinansowanie kosztów jednego 
cyklu zapłodnienia pozaustrojowego lub adopcji zarodka dla każdej pary zakwalifikowanej do 
Programu w wysokości kosztu danej procedury, do kwoty 5.000,00 zł., pod warunkiem 
przeprowadzenia przynajmniej jednej całej procedury przewidzianej w Programie.”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Aleksandrowa Łódzkiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


